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Bredbandsbolaget väljer Åkestam Holst 
 
Bredbandsbolaget har sedan starten 1998 vuxit till Sveriges näst största bredbandsleverantör. 
Målet är att ta ytterligare marknadsandelar och att stärka sin position som innovatör och expert 
inom bredband. För att lyckas med det har Bredbandsbolaget valt att samarbeta med en ny 
reklambyrå - Åkestam Holst. 
 
- Bredbandsbolaget har vuxit ur en starkt entreprenöriell kultur med en vision om att alltid ligga i 
framkant när det gäller innovation och nytänkande, säger Anna Thorbjörnsson, Marknads- och 
Försäljningschef på Bredbandsbolaget. Sedan starten för 8 år sedan har vi fokuserat på att alltid 
leverera det bästa bredbandet och nya spännande tjänster. Det arbetet fortsätter men nu tillsammans 
med Åkestam Holst som ny reklambyrå. Åkestam Holst har under upphandlingen visat stort 
engagemang, att de förstår vår utmaning och att de kommer att hitta ett sätt att kommunicera som når 
fram till våra kunder. 
 
År 2005 blev Bredbandsbolaget ett helägt dotterbolag till Telenor och i höstas bytte företaget logotyp 
för att tydligare signalera tillhörigheten till sin ägare. Men Bredbandsbolaget arbetar alltjämt 
självständigt och utmaningen framöver ligger i att fortsätta växa och att stärka sin position som 
innovatör och expert inom bredband. 
 
Jerker Winther, projektledare på Åkestam Holst, ser fram emot att arbeta med Bredbandsbolaget: 
 
- Bredbandsbolaget har nått stora framgångar men har bestämt sig för att ta ytterligare 
marknadsandelar och att stärka sin position som expert inom bredband. Bredbandsbolaget har gjort ett 
mycket bra jobb med sin marknadsföring, men jag tror att vi kan hjälpa dem att nå sina mål genom att 
ytterligare vässa kommunikationen till att bli ännu tydligare och att få ihop budskap och uttryck i alla 
kanaler. 
 
Första lanseringskampanjen av det nya konceptet kommer att synas i media under första kvartalet.  
 
För mer information, kontakta: 
Bredbandsbolaget  
Anna Thorbjörnsson, Marknads- och försäljningschef 
anna.thorbjornsson@bredband.com  
+46 (0)733 396 000 
 
Åkestam Holst 
Jerker Winther, projektledare  
jerker.winther@akestamholst.se 
+46 (0) 733 54 57 53 
 
Om Bredbandsbolaget 
Bredbandsbolaget erbjuder bredband med höga hastigheter för internetaccess, telefoni, digital-tv och 

andra tjänster. Företaget är Sveriges största bredbandsleverantör efter Telia, med mer än 429 000 

privatkunder och över 11 000 företagskunder. Bredbandsbolaget är också Sveriges största leverantör 

av bredbandstelefoni med mer än 148 000 privatkunder. Bredbandsbolaget är en del av Telenor, 

Sverige ledande helhetsleverantör av kommunikationstjänster, såsom mobil och fast telefoni samt 

datatjänster. 


